

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KB

KINGBOARD CHEMICAL HOLDINGS LIMITED

建滔化工集團*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：148)

公佈 附屬公司的業績

由建滔化工集團擁有69.10%權益之附屬公司依利安達集團有限公司，於二零一零年十一月二日在新加坡證券交易所有限公司公佈其截至二零一零年九月三十日止第三季度及九個月之未經審核綜合業績。

根據新加坡證券交易所有限公司(「新交所」)上市手冊第705及920(1)(a)(ii)條，Elec & Eltek International Company Limited(依利安達集團有限公司)(「EEIC」或「公司」)，一家於新交所上市之公眾公司及由建滔化工集團(「建滔」)擁有69.10%權益之附屬公司，於二零一零年十一月二日在新交所之網站www.sgx.com公佈公司及其附屬公司(統稱「集團」)截至二零一零年九月三十日止第三季度及九個月之未經審核綜合業績。有關業績乃根據新加坡財務申報準則及財務申報準則詮釋編製。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條之規定作出，僅供參考用途。EEIC業績公佈複載如下：

* 僅供識別

「依利安達集團有限公司
ELEC & ELTEK INTERNATIONAL COMPANY LIMITED
(於新加坡共和國註冊成立)
(公司註冊編號：199300005H)

截至二零一零年九月三十日止第三季度及九個月之未經審核財務報表

1(a) 損益表(集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

(I) 集團(包括公司及其附屬公司)截至二零一零年九月三十日止第三季度
(「二零一零年第三季度」)及九個月(「

(II) 集團二零二零年第三季度之損益表，連同截至二零二零年六月三十日止第二季度(「二零二零年第二季度」)之比較數字。

千美元	二零二零年 第三季度	二零二零年 第二季度	變動 百分比
營業額	159,669	155,955	2.4%
銷售成本	<u>(125,963)</u>	<u>(119,773)</u>	5.2%
毛利	33,706	36,182	-6.8%
毛利率	21.1%	23.2%	
利息收入	137	162	-15.4%
分銷及銷售成本	(3,176)	(3,407)	-6.8%
行政開支	(7,521)	(7,224)	4.1%
其他經營收入	471	667	-29.4%
融資成本	<u>(356)</u>	<u>(322)</u>	10.6%
除稅前溢利	23,261	26,058	-10.7%
所得稅開支	<u>(1,592)</u>	<u>(1,745)</u>	-8.8%
財政期間溢利	<u>21,669</u>	<u>24,313</u>	-10.9%
應佔溢利：			
公司股東	21,443	24,105	-11.0%
非控股權益	<u>226</u>	<u>208</u>	8.7%
	<u>21,669</u>	<u>24,313</u>	-10.9%

(III) 損益表附註：

千美元	二零一零年 第三季度	二零零九年 第三季度	變動 百分比	二零一零年 首三季	二零零九年 首三季	變動 百分比
折舊及攤銷	12,233	11,790	3.8%	36,122	35,392	2.1%
呆賬撥備	180	322	-44.1%	229	333	-31.2%

損益表附註說明

1. 毛利

於二零一零年第三季度，毛利上升11,300,000美元至33,700,000美元，按年上升50.5%，乃受二零一零年第三季度營業額上升至159,700,000美元所支持，去年同期營業額則為119,800,000美元。毛利率由去年18.7%改善至二零一零年第三季度之21.1%，主要由於提升營運效率及強化產品組合。

2. 呆賬撥備

呆賬撥備指於有關期間結束時就逾期應收款項作出之撥備。

3. 陳舊存貨撥備／(撥備撥回)

於二零一零年第三季度，陳舊存貨撥備乃為滯銷存貨作出之撥備，而二零零九年第三季度之陳舊存貨撥備撥回則與逐漸耗用在以往已作出撥備之滯銷存貨有關。

4. 分銷及銷售成本

於二零一零年第三季度，分銷及銷售成本按年增加51.0%至3,200,000美元，此乃由於回顧季度內的付運量上升。

5. 行政開支

行政開支增加乃歸因於就管理層花紅作出的撥備及業務活動增加令開支相應增加。

6. 其他經營收入

於二零一零年第三季度之其他經營收入增加，此乃由於取得額外廠房租金收入及確認匯兌收益所致，而去年同期則錄得匯兌虧損。

7. 應佔一家聯營公司之溢利

集團在出售於一家聯營公司之股本權益後，自二零零九年十二月起不再錄得應佔該聯營公司之溢利。

8. 所得稅開支

於二零一零年第三季度，所得稅開支較去年同期上升45.8%至1,600,000美元，此乃由於在二零一零年第三季度錄得的溢利增加。集團於二零一零年第三季度之實際稅率維持於約6.8%的水平。

9. 非控股權益

於二零一零年第三季度錄得之200,000美元金額乃指中國附屬公司少數股東應佔溢利，較去年同期為高。

1(b)(i) 資產負債表(發行人及集團)連同於緊接上一個財政年度結算日之比較報表。

	集團			公司		
	二零一零年 九月 三十日	二零一零年 六月 三十日	二零零九年 十二月 三十一日	二零一零年 九月 三十日	二零一零年 六月 三十日	二零零九年 十二月 三十一日
千美元						
資產						
流動資產						
現金及銀行結餘	75,632	68,856	60,054	32	93	43
應收貿易賬項	160,783	155,039	130,243			

千美元	集團			公司		
	二零一零年 九月 三十日	二零一零年 六月 三十日	二零零九年 十二月 三十一日	二零一零年 九月 三十日	二零一零年 六月 三十日	二零零九年 十二月 三十一日
負債及權益						
流動負債						
銀行透支及貸款	60,004	51,014	53,532	—	—	—
應付貿易賬項	113,747	115,314	84,573	—	—	—
應付票據	2,029	1,504	1,588	—	—	—
其他應付賬項	30,740	34,405	30,089	315	295	371
應付附屬公司款項	—	—	—	172,336	170,305	199,507
稅項撥備	2,519	2,268	2,044	—	—	—
流動負債總額	209,039	204,505	171,826	172,651	170,600	199,878
非流動負債						
銀行貸款	77,849	63,060	63,920	—	—	—
遞延稅項負債	2,157	1,802	2,416	—	—	—
非流動負債總額	80,006	64,862	66,336	—	—	—
總負債	289,045	269,367	238,162	172,651	170,600	199,878
股本、儲備及非控股權益						
股本	114,479	113,599	98,656	114,479	113,599	98,656
庫存股份	(1,356)	(1,356)	(1,356)	(1,356)	(1,356)	(1,356)
儲備	262,804	270,032	270,765	87,330	115,666	53,110
公司股東應佔權益	375,927	382,275	368,065	200,453	227,909	150,410
非控股權益	9,480	9,358	9,264	—	—	—
	385,407	391,633	377,329	200,453	227,909	150,410
負債及權益總額	674,452	661,000	615,491	373,104	398,509	350,288

財務狀況分析

於二零一零年九月三十日，集團之總資產由上一季度661,000,000美元增至674,500,000美元，這主要由於回顧季度內付運量增加令應收貿易賬項增加，以及就購買機器及設備之訂金增加所致。

集團之總負債由二零一零年六月三十日之269,400,000美元增加至二零一零年九月三十日之289,000,000集團之總淨資產 \$ 跳歎騰

千美元	二零二零年 第三季度	二零零九年 第三季度	二零二零年 首三季	二零零九年 首三季
投資業務：				
出售物業、機器及設備所得款項	12	6	153	26
購買物業、機器及設備	(7,980)	(4,511)	(28,428)	(13,820)
購買物業、機器及設備 所付訂金(增加)/減少	(6,749)	(351)	(6,189)	857
給予一家聯營公司墊款	—	—	—	(1,718)
已收一家聯營公司股息	—	—	—	401
收購附屬公司股本權益	(48)	—	(48)	—
投資業務使用之現金淨額	<u>(14,765)</u>	<u>(4,856)</u>	<u>(34,512)</u>	<u>(14,254)</u>
融資活動：				
銀行借款所得款項	38,712	25,489	73,803	26,323
償還銀行借款	(14,933)	(28,461)	(53,402)	(59,642)
因優先購股權獲行使而發行股份 之所得款項	880	—	15,823	—
公司支付股息	(27,990)	—	(74,450)	(18,783)
附屬公司向少數股東支付股息	(5)	(251)	(392)	(454)
融資活動使用之現金淨額	<u>(3,336)</u>	<u>(3,223)</u>	<u>(38,618)</u>	<u>(52,556)</u>
現金及現金等值項目				
增加/(減少)淨額	6,489	4,502	14,590	(30,751)
財政期初之現金及現金等值項目	68,856	36,281	60,054	68,670
外幣匯率變動對所持外幣現金 結餘之影響淨額	287	(164)	988	2,700
財政期末之現金及現金等值項目	<u>75,632</u>	<u>40,619</u>	<u>75,632</u>	<u>40,619</u>

現金及現金等值項目分類如下：

千美元	二零一零年 首三季	二零零九年 首三季
現金及銀行結餘	75,632	40,692
銀行透支—無抵押	<u>—</u>	<u>(73)</u>
	<u>75,632</u>	<u>40,619</u>

1(d) 綜合損益表(集團)連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

千美元	二零一零年 第三季度	二零零九年 第三季度	二零一零年 首三季	二零零九年 首三季
財政期間溢利	21,669	14,226	64,260	27,910
其他綜合(支出)/收益：				
換算海外業務之匯兌差額	<u>(741)</u>	<u>(1,233)</u>	<u>2,857</u>	<u>1,233</u>
財政期間之其他綜合(支出)/收益	<u>(741)</u>	<u>(1,233)</u>	<u>2,857</u>	<u>1,233</u>
財政期間綜合收益總額				

1(e)(i) 列示(i)所有股東權益變動或(ii)因資本化發行及股東分派以外原因所產生股東權益變動之報表(發行人及集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

	公司股東應佔權益											
千美元	股本	庫存股份	資本儲備	法定儲備	重估儲備	其他儲備	保留溢利	外幣匯兌儲備	優先購股權儲備	合計	非控股權益	權益總額
集團												
二零一零年第三季度 於二零一零年六月 三十日之結餘	113,599	(1,356)	4,301	3,799	2,167	166	242,128	17,247	224	382,275	9,358	391,633
二零一零年第三季度 權益變動												
財政期間綜合收益／ (支出)總額	—	—	—	—	—	—	21,443	(690)	—	20,753	175	20,928
因優先購股權獲行使 而發行股份	880	—	—	—	—	—	—	—	—	880	—	880
於優先購股權獲行使時 轉撥至資本儲備	—	—	112	—	—	—	—	—	(112)	—	—	—
於歸屬期內攤銷 (優先購股權付款)	—	—	—	—	—	—	—	—	9	9	—	9
於優先購股權失效時 轉撥至保留溢利	—	—	—	—	—	—	11	—	(11)	—	—	—
自資本儲備重新分類為 法定儲備	—	—	(2,597)	2,597	—	—	—	—	—	—	—	—
自保留溢利轉撥至法定儲備	—	—	—	2	—	—	(2)	—	—	—	—	—
收購一家附屬公司額外權益	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	(48)	(48)
就以下年度支付之股息												
—上一個財政年度	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	(5)	(5)
—本財政年度	—	—	—	—	—	—	(27,990)	—	—	(27,990)	—	(27,990)
於二零一零年九月 三十日之結餘	114,479	(1,356)	1,816	6,398	2,167	166	235,590	16,557	110	375,927	9,480	385,407
二零零九年第三季度 於二零零九年六月 三十日之結餘	98,656	(1,356)	2,702	3,606	1,447	166	214,566	15,895	1,849	337,531	9,206	346,737
二零零九年第三季度 權益變動												
財政期間綜合收益／ (支出)總額	—	—	—	—	—	—	14,158	(1,310)	—	12,848	145	12,993
自保留溢利轉撥至法定儲備	—	—	—	6	—	—	(6)	—	—	—	—	—
於歸屬期內攤銷 (優先購股權付款)	—	—	—	—	—	—	—	—	43	43	—	43
於優先購股權失效時 轉撥至保留溢利	—	—	—	—	—	—	16	—	(16)	—	—	—
就上一個財政年度 支付之股息	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	(251)	(251)
於二零零九年九月 三十日之結餘	98,656	(1,356)	2,702	3,612	1,447	166	228,734	14,585	1,876	350,422	9,100	359,522

千美元	公司股東應佔權益											
	股本	庫存股份	資本儲備	法定儲備	重估儲備	其他儲備	保留溢利	外幣匯兌儲備	優先購股權儲備	合計	非控股權益	權益總額
集團												
二零一零年首三季												
於二零零九年十二月三十一日之結餘	98,656	(1,356)	2,702	3,612	2,167	166	246,498	13,701	1,919	368,065	9,264	377,329
二零一零年首三季												
權益變動												
財政期間綜合收益總額	—	—	—	—	—	—	63,605	2,856	—	66,461	656	67,117
因優先購股權獲行使而發行股份	15,823	—	—	—	—	—	—	—	—	15,823	—	15,823
於優先購股權獲行使時轉撥至資本儲備	—	—	1,711	—	—	—	—	—	(1,711)	—	—	—
於歸屬期內攤銷(優先購股權付款)	—	—	—	—	—	—	—	—	28	28	—	28
於優先購股權失效時轉撥至保留溢利	—	—	—	—	—	—	126	—	(126)	—	—	—
自資本儲備重新分類為法定儲備	—	—	(2,597)	2,597	—	—	—	—	—	—	—	—
自保留溢利轉撥至法定儲備	—	—	—	189	—	—	(189)	—	—	—	—	—
收購一家附屬公司額外權益	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	(48)	(48)
就以下年度支付之股息												
—上一個財政年度	—	—	—	—	—	—	(46,460)	—	—	(46,460)	(392)	(46,852)
—本財政年度	—	—	—	—	—	—	(27,990)	—	—	(27,990)	—	(27,990)
於二零一零年九月三十日之結餘	114,479	(1,356)	1,816	6,398	2,167	166	235,590	16,557	110	375,927	9,480	385,407
二零零九年首三季												
於二零零八年十二月三十一日之結餘	98,656	(1,356)	2,702	3,606	1,447	166	219,582	13,303	1,764	339,870	9,606	349,476
二零零九年首三季												
權益變動												
財政期間綜合收益／(支出)總額	—	—	—	—	—	—	27,913	1,282	—	29,195	(52)	29,143
自保留溢利轉撥至法定儲備	—	—	—	6	—	—	(6)	—	—	—	—	—
於歸屬期內攤銷(優先購股權付款)	—	—	—	—	—	—	—	—	140	140	—	140
於優先購股權失效時轉撥至保留溢利	—	—	—	—	—	—	28	—	(28)	—	—	—
就上一個財政年度支付之股息	—	—	—	—	—	—	(18,783)	—	—	(18,783)	(454)	(19,237)
於二零零九年九月三十日之結餘	98,656	(1,356)	2,702	3,612	1,447	166	228,734	14,585	1,876	350,422	9,100	359,522

千美元	股本	庫存股份	資本儲備	保留溢利	優先購股權 儲備	權益總額
公司						
二零一零年第三季度						
於二零一零年六月						
三十日之結餘	113,599	(1,356)	1,049	114,611	6	227,909
二零一零年第三季度						
權益變動						
財政期間綜合支出總額	—	—	—	(346)	—	(346)
因優先購股權獲行使						
而發行股份	880	—	—	—	—	880
於優先購股權獲行使時						
轉撥至資本儲備	—	—	6	—	(6)	—
就本財政年度						
支付之股息	—	—	—	(27,990)	—	(27,990)
於二零一零年九月						
三十日之結餘	<u>114,479</u>	<u>(1,356)</u>	<u>1,055</u>	<u>86,275</u>	<u>—</u>	<u>200,453</u>
二零零九年第三季度						
於二零零九年六月						
三十日之結餘	98,656	(1,356)	—	25,213	1,021	123,534
二零零九年第三季度						
權益變動						
財政期間綜合支出總額	—	—	—	(297)	—	(297)
於歸屬期內攤銷(優先						
購股權付款)	—	—	—	—	21	21
於二零零九年九月						
三十日之結餘	<u>98,656</u>	<u>(1,356)</u>	<u>—</u>	<u>24,916</u>	<u>1,042</u>	<u>123,258</u>

千美元	股本	庫存股份	資本儲備	保留溢利	優先購股權 儲備	權益總額
公司						
二零一零年首三季						
於二零零九年十二月						
三十一日之結餘	98,656	(1,356)	—	52,048	1,062	150,410
二零一零年首三季						
權益變動						
財政期間綜合收益總額	—	—	—	108,665	—	108,665
因優先購股權獲行使						
而發行股份	15,823	—	—	—	—	15,823
於優先購股權獲行使時						
轉撥至資本儲備	—	—	1,055	—	(1,055)	—
於歸屬期內攤銷(優先						
購股權付款)	—	—	—	—	5	5
於優先購股權失效時						
轉撥至保留溢利	—	—	—	12	(12)	—
就上一個財政年度						
支付之股息	—	—	—	(46,460)	—	(46,460)
就本財政年度支付之股息	—	—	—	(27,990)	—	(27,990)

- 1(e)(ii) 自上一段報告期結束後，有關公司之股本因供股、紅股發行、股份回購、行使優先購股權或認股權證、轉換其他已發行股本證券、發行股份以換取現金或作為收購或任何其他用途之代價而產生任何變動之詳情。另請註明於本報告財政期間結束時及於緊接上一個財政年度同期結束時因轉換全部未行使兌換權而可予發行之股份數目，以及已發行股份總數(不包括發行人之庫存股份)中持作庫存股份(如有)之股份數目。
- 1(e)(iii) 列示於本財政期間結束時及於緊接上一個年度結束時已發行股份總數(不包括庫存股份)。
- 1(e)(iv) 列示於本報告財政期間結束時所有銷售、轉讓、出售、註銷及／或動用庫存股份之報表：—

股本

於二零一零年第三季度，由於已期滿之二零零二年依利安達僱員優先購股權計劃(「二零零二年計劃」)項下之優先購股權獲行使而配發及發行367,500股股份，故公司之股本由113,600,000美元增至114,500,000美元。

因此，已發行股份數目(不包括庫存股份)由二零一零年六月三十日之186,237,062股增至二零一零年九月三十日之186,604,562股(二零零九年十二月三十一日：178,887,062股)。

公司持有之庫存股份並無作任何獲准用途，而於二零一零年九月三十日，公司持有748,000股(二零零九年九月三十日：748,000股)庫存股份。

優先購股權

繼於二零一零年第三季度向合資格優先購股權持有人發行367,500股普通股及15,000份優先購股權到期失效後，於二零一零年九月三十日尚有可認購383,500股普通股之優先購股權仍未行使，而於二零零九年九月三十日則有9,126,200股普通股。二零零二年計劃項下已授出但尚未行使之優先購股權將繼續有效，並須受二零零二年計劃之規則所限。

5. 集團於本報告財政期間及緊接上一個財政年度同期，經扣除優先股息撥備後每股普通股之盈利。

美仙	二零一零年 第三季度	二零零九年 第三季度	二零一零年 首三季	二零零九年 首三季
每股盈利				
5.1 按已發行普通股加權平均數	11.50	7.91	34.59	15.60
已發行普通股加權平均數 (千股)				

7. 集團表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解集團業務之資料。回顧必須討論以下各項：－

- (a) 任何影響集團於本報告財政期間之營業額、成本及盈利之主要因素，包括(如適用)季節性或週期性因素；及
- (b) 任何影響集團於本報告財政期間之現金流量、營運資金、資產或負債之重要因素。

受惠於上季經濟復甦之利好環境，集團於二零一零年第三季度之營業額較去年同期119,800,000美元穩步增長33.3%至159,700,000美元。

數碼化、微型化及流動設備年代有助推動高精密度互連(「高精密度互連」)印刷線路板(「印刷線路板」)之需求，令高精密度互連印刷線路板的營業額所佔比例由去年同期7.9%增加至二零一零年第三季度之10.0%。兩層至六層以及八層及以上印刷線路板營業額分別佔二零一零年第三季度印刷線路板營業總額66.6%及23.4%，二零零九年第三季度則分別佔67.4%及24.7%。

隨著集團營業額增加，毛利由去年同期22,400,000美元增長50.5%至二零一零年第三季度之33,700,000美元。由於推出措施致力改善營運效率以及強化產品組合，集團之毛利率為21.1%，較去年同期18.7%有所改善。因此，集團應佔純利由二零零九年第三季度之14,200,000美元增加51.5%至二零一零年第三季度之21,400,000美元。

集團流動資金狀況維持穩健。由於持續審慎管理營運資金，依利安達自經營業務錄得現金流量淨額87,700,000美元，相對於二零零九年首三季之36,100,000美元，流動資金狀況大幅改善。鑑於提取新貸款以撥付用作興建揚州廠房的土地資金，淨資產負債比率由二零一零年六月三十日之11.5%升至於二零一零年九月三十日之16.1%。集團充滿信心，憑藉其穩健的財務狀況及雄厚的資產實力將能令集團邁向另一個發展階段。

董事認為，自二零一零年九月三十日起至本報告日期止期間內，概無出現任何因素，以致嚴重影響公司及／或集團於本期間之業績。

8. 如早前已向股東披露預測或前景陳述，請列明預測或前景陳述與實際業績之差別。

不適用。

9. 於本公佈日期，就集團所從事行業之主要趨勢及競爭情況，以及於下一個報告期間及未來十二個月可能對集團構成影響之任何已知因素或事項所發表之評論。

儘管全球需求於過去數季逐步增長，環球經濟在某程度上仍存在不明朗因素。然而，集團採取適當措施，成功處理通脹壓力及人民幣不斷升值帶來之挑戰。集團於本財政年度的業績理想，突顯其經營模式之應變能力及成效，為集團持續增長的前景帶來支持。

截至本公佈日期，印刷線路板的訂單數量繼續維持穩定。除智能手機外，為專業人士及公司提供流動資訊的平板電腦及電子書閱讀器等多款全新設備日漸普及。此等流動新產品逐步成為高精密度互連印刷線路板業務之主要增長動力。為配合對高精密度互連印刷線路板日益增加的需求，集團現正積極開拓市場，並擴充開平高精密度互連廠房之產能。

集團將繼續致力改善品質及生產力，同時審慎管理營運資金，以捕捉市場不斷增長的需求。

本公佈可能載有前瞻性聲明，當中涉及風險及不確定因素。實際未來表現、成果及業績或會基於多種風險、不確定因素及假設而與前瞻性聲明所表達者有重大出入。該等因素之代表性例子包括(但不限於)一般行業及經濟狀況、客戶需求轉變、客戶及夥伴、政府及政策變動。閣下切勿過份倚賴基於管理層目前對未來事件之觀點而作出之前瞻性聲明。

10. 倘並無宣派／建議派發股息，則發出有關聲明。

二零一零年第三季度將不會宣派股息(二零零九年第三季度：無)。

11. 有利益關係人士交易

有利益關係人士名稱	於回顧財政期間進行之 所有有利益關係人士 交易之總值(包括金額 少於100,000新加坡元 之交易,但不包括 根據上市手冊第920條 獲股東授權進行之交易)		根據上市手冊第920條 獲股東授權進行之所有 有利益關係人士交易之總值 (包括金額少於100,000 新加坡元之交易)	
	二零一零年 首三季	二零零九年 首三季	二零一零年 首三季	二零零九年 首三季
千美元				
購買貨品及服務				
忠信銅箔(澳門離岸商業服務)有限公司	—	—	41,093	19,056
忠信積層板(澳門離岸商業服務)有限公司	2,713	—	54,035	37,365
依利安達企業服務有限公司	491	351	—	—
衡陽建滔化工有限公司	—	—	3,799	6,998
香港玻璃纖維有限公司	—	—	5,389	898
惠州忠信化工有限公司	—	—	438	138
江門榮信電路板有限公司	—	—	30	18
悅源集團有限公司	2,092	1,261	—	—
建滔投資有限公司	531	255	—	—
僑信投資有限公司	10	—	—	—
科惠(澳門離岸商業服務)線路有限公司	—	—	4	25
達信電路板有限公司	—	—	68	1,556
	<u>5,837</u>	<u>1,867</u>	<u>104,856</u>	<u>66,054</u>
提供貨品及服務				
忠信積層板(澳門離岸商業服務) 有限公司	—	—	577	—
依利安達電德有限公司	15	14	—	—
揚宣電子有限公司	—	—	3,984	—
揚宣電子(蘇州)有限公司	—	—	537	—
江門榮信電路板有限公司	—	—	5,408	2,662
深圳榮豐電路板有限公司	—	—	85	61
科惠(澳門離岸商業服務)線路有限公司	—	—	3,233	365
達信電路板有限公司	—	—	4,783	669
	<u>15</u>	<u>14</u>	<u>18,607</u>	<u>3,757</u>

董事會根據上市手冊第**705(5)**條作出之確認

吾等，莫湛雄及陳永鋌，依利安達集團有限公司(「公司」)之兩名董事，謹代表公司董事會(「董事會」)確認，就彼等所深知，董事會並不知悉任何事宜，會導致截至二零一零年九月三十日止第三季度及九個月之財務報表失實或有誤導成分。

代表董事會

副主席
莫湛雄

董事
陳永鋌

承董事會命
建滔化工集團
董事總經理
陳永鋌

香港，二零一零年十一月二日

於本公佈日期，建滔之董事會由執行董事張國榮先生、陳永鋌先生、鄭永耀先生、張廣軍先生、何燕生先生、張偉連女士及莫湛雄先生；以及獨立非執行董事鄭維志先生、陳亨利先生、黎忠榮先生及謝錦洪先生組成。